

Buhl Pedersen Ejendomme ApS

Navervej 16A, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 38 43 59

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Hans Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buhl Pedersen Ejendomme ApS
Navervej 16A
7451 Sunds

Telefon: 40 62 18 84

CVR-nr.: 35 38 43 59

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Jørn Buhl Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 215 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 9 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 341 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	376.650	392.132
1 Personaleomkostninger	-470.640	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.559	-175.808
Resultat før finansielle poster	-236.549	216.324
Andre finansielle indtægter	32.456	174
3 Øvrige finansielle omkostninger	-209.507	-162.128
Resultat før skat	-413.600	54.370
4 Skat af årets resultat	198.607	-45.278
Årets resultat	-214.993	9.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.092
Disponeret fra overført resultat	-214.993	0
Disponeret i alt	-214.993	9.092

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	6.975.218	7.105.815
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.990	40.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.004.208</u>	<u>7.146.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.004.208</u>	<u>7.146.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.062	0
Udskudte skatteaktiver	90.421	0
Andre tilgodehavender	71	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.400
Tilgodehavender i alt	<u>98.554</u>	<u>11.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.768.019	3.740.400
Værdipapirer i alt	<u>3.768.019</u>	<u>3.740.400</u>
Likvide beholdninger	216.371	374.567
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.082.944</u>	<u>4.126.367</u>
Aktiver i alt	<u>11.087.152</u>	<u>11.273.134</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	41.418	256.411
Egenkapital i alt	341.418	556.411
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	108.186
Hensatte forpligtelser i alt	0	108.186
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.750	6.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.500.263	10.385.026
Selskabsskat	25.748	36.091
Anden gæld	196.973	157.370
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.745.734	10.608.537
Gældsforpligtelser i alt	10.745.734	10.608.537
Passiver i alt	11.087.152	11.273.134

7 **Oplysninger om dagsværdi**

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	300.000	247.319	547.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.092	9.092
Egenkapital 1. juli 2024	300.000	256.411	556.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.993	-214.993
	300.000	41.418	341.418

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.494	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.146</u>	<u>0</u>
	<u>470.640</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	130.597	130.597
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.962	13.005
Mindre nyanskaffelser	<u>0</u>	<u>32.206</u>
	<u>142.559</u>	<u>175.808</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.580	161.855
Andre finansielle omkostninger	<u>2.927</u>	<u>273</u>
	<u>209.507</u>	<u>162.128</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.162
Årets regulering af udskudt skat	-90.421	4.116
Korrektion udskudt skat primo	<u>-108.186</u>	<u>0</u>
	<u>-198.607</u>	<u>45.278</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	8.090.983	8.090.983
Kostpris 30. juni 2025	8.090.983	8.090.983
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-985.168	-854.571
Årets afskrivninger	-130.597	-130.597
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-1.115.765	-985.168
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	6.975.218	7.105.815
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	174.333	127.322
Tilgang i årets løb	0	47.011
Kostpris 30. juni 2025	174.333	174.333
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-133.381	-120.376
Årets afskrivninger	-11.962	-13.005
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-145.343	-133.381
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	28.990	40.952
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.768.019</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>28.019</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
Ingen.